
Section de Compétition des Vétérans

Marathon den 23/10/2016

Secteur A
Team Stand Gewiicht

1 RALINGER Léo  - LACAF Walter 01 5 560 gr.

2 KOENIG Romain  - MÜLLER Tobias 12 4 450 gr.

3 TARAYRE Alain  - GREISCH Romain 09 4 250 gr.

4 HALINIAK Marc  - PANTEGHINI Lele 04 4 080 gr.

5 STEVELER Dan   - WINTERSDORF Guy 06 3 830 gr.

6 MORDICONI Carmen - BERNARD Anouck 02 3 670 gr.

7 ALTMANN Joé  - GRUEN John 07 3 420 gr.

8 BERTINELLI Romain - BERTINELLI David 03 3 350 gr.

9 STEYER Norbert  - IRVY Vic 05 2 670 gr.

10 GEIBEN Carlo  - LALLEMANT Leo 11 2 340 gr.

11 GONRING Jean  - HAHN Francis 08 1 590 gr.

12 SCHLEICH Daniel  - XXX 10 420 gr.

Total 39 630 gr.

Fédération Luxembourgeoise des Pêcheurs 
Sportifs A.s.b.l. 

 

placée sous le Haut Patronage de S.A.R. le Grand-Duc Jean de Luxembourg    
affiliée à la C.I.P.S. et au C.O.S.L. 



Section de Compétition des Vétérans

Marathon den 23/10/2016

Secteur B
Team Stand Gewiicht

1 THILL Rol  - EIFES Luc 14 7 930 gr.

2 CONRARDY Pit  - SCHONCKERT Marc 20 6 870 gr.

3 ALBERT Jean

 -

 - THINNES Théo 17 5 650 gr.

4 SCHROEDER Claude - MEDINGER Marcel 15 5 190 gr.

5 TROMBINI Marc  - LIBAR Fränz 25 5 010 gr.

6 SIEGLER Marc  - LEONARD Gast 22 4 630 gr.

7 SPANIER Dan  - BARTHELS Patrick 19 4 390 gr.

8 REMY Guy  - STEYER Roger 16 3 380 gr.

9 GREISCHER Jeanny  - SEYLER Martin 18 2 930 gr.

10 GREISCHER Jim  - MELCHIOR Fred 21 2 280 gr.

11 KREB Carlo  - GODART Norbert 24 2 080 gr.

12 WEYLAND Steve  - SCHMIDT Roland 23 1 090 gr.

Total 51 430 gr.

Fédération Luxembourgeoise des Pêcheurs 
Sportifs A.s.b.l. 

 

 placée sous le Haut Patronage de S.A.R. le Grand-Duc Jean de Luxembourg    
affiliée à la C.I.P.S. et au C.O.S.L. 



Section de Compétition des Vétérans

Marathon den 23/10/2016

Secteur C
Team Stand Gewiicht

1 SCHMITT Fernand  - MEIS Frank 34 8 620 gr.

2 DI VORA Dino  - DI VORA Gilbert 29 7 400 gr.

3 PLETGEN Val  - TELEN Ben 39 6 520 gr.

4 KERGER Laurent  - ZWICK Romain 38 5 990 gr.

5 SCHMIT Angèle  - SCHMIT Nico 35 5 130 gr.

6 LACAF Nicole  - LACAF Robert 33 4 510 gr.

7 WAGENER Erny  - ROTH Jean-Claude 36 4 450 gr.

8 WIESEN Gast  - STEMPER André 32 3 440 gr.

9 ROSSI Roberto  - GALASSO Amedeo 37 3 040 gr.

10 GILLET Cyril  - JACOBY Sven 31 2 650 gr.

11 KREMER Nicolas  - GILLET Alain 30 2 300 gr.

Total 54 050 gr.

Fédération Luxembourgeoise des Pêcheurs 
Sportifs A.s.b.l. 

 

 placée sous le Haut Patronage de S.A.R. le Grand-Duc Jean de Luxembourg    
affiliée à la C.I.P.S. et au C.O.S.L. 



Section de Compétition des Vétérans

Marathon den 23/10/2016

Gewënner vun der Coupe du President
Team Stand Gewiicht

1 SCHMITT Fernand  - MEIS Frank 34 8 620 gr.

2 THILL Rol  - EIFES Luc 14 7 930 gr.

3 DI VORA Dino  - DI VORA Gilbert 29 7 400 gr.

4 CONRARDY Pit  - SCHONCKERT Marc 20 6 870 gr.

5 PLETGEN Val  - TELEN Ben 39 6 520 gr.

6 KERGER Laurent  - ZWICK Romain 38 5 990 gr.

7 ALBERT Jean  - THINNES Théo 17 5 650 gr.

8 RALINGER Léo  - LACAF Walter 01 5 560 gr.

9 SCHROEDER Claude  - MEDINGER Marcel 15 5 190 gr.

10 SCHMIT Angèle  - SCHMIT Nico 35 5 130 gr.

11 TROMBINI Marc  - LIBAR Fränz 25 5 010 gr.

12 SIEGLER Marc  - LEONARD Gast 22 4 630 gr.

13 LACAF Nicole  - LACAF Robert 33 4 510 gr.

14 KOENIG Romain  - MÜLLER Tobias 12 4 450 gr.

15 WAGENER Erny  - ROTH Jean-Claude 36 4 450 gr.

16 SPANIER Dan  - BARTHELS Patrick 19 4 390 gr.

17 TARAYRE Alain  - GREISCH Romain 09 4 250 gr.

18 HALINIAK Marc  - PANTEGHINI Lele 04 4 080 gr.

19 STEVELER Dan   - WINTERSDORF Guy 06 3 830 gr.

20 MORDICONI Carmen  - BERNARD Anouck 02 3 670 gr.

21 WIESEN Gast  - STEMPER André 32 3 440 gr.

22 ALTMANN Joé  - GRUEN John 07 3 420 gr.

23 REMY Guy  - STEYER Roger 16 3 380 gr.

24 BERTINELLI Romain  - BERTINELLI David 03 3 350 gr.

25 ROSSI Roberto  - GALASSO Amedeo 37 3 040 gr.

26 GREISCHER Jeanny  - SEYLER Martin 18 2 930 gr.

27 STEYER Norbert  - IRVY Vic 05 2 670 gr.

28 GILLET Cyril  - JACOBY Sven 31 2 650 gr.

29 GEIBEN Carlo  - LALLEMANT Leo 11 2 340 gr.

30 KREMER Nicolas  - GILLET Alain 30 2 300 gr.

31 GREISCHER Jim  - MELCHIOR Fred 21 2 280 gr.

32 KREB Carlo  - GODART Norbert 24 2 080 gr.

33 GONRING Jean  - HAHN Francis 08 1 590 gr.

34 WEYLAND Steve  - SCHMIDT Roland 23 1 090 gr.

Fédération Luxembourgeoise des Pêcheurs 
Sportifs A.s.b.l. 

 

placée sous le Haut Patronage de S.A.R. le Grand-Duc Jean de Luxembourg    



35 SCHLEICH Daniel  - XXX 10 420 gr.

Total 145 110 gr.






